
Zarządzenie Nr 35/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia  29 kwietnia 2022 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 8/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  w sprawie 

wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym  w Kętrzynie 

 

 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528)  oraz na podstawie z art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742 

ze zm.) - zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

W Planie Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.  w sprawie wprowadzenia Planu 

Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie wprowadza się następujące 

zmiany: 

I. w rozdziale I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. punkt 5 podpunkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Kancelaria – Kancelaria niejawna” 

2. punkt 5 podpunkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) Kierownik kancelarii – Kierownika kancelarii niejawnej” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

           STAROSTA 

/-/ Michał Kochanowski 

 


